ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0094/2023

Florianópolis, 24 de abril de 2023

Ilustríssimo Senhor
REINALDO FERNANDES LOPES
Presidente da Associação Hospitalar Lenoir Vargas
Chapecó - SC

Senhor Presidente,

                                   Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 0588/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 20 do corrente mês, de autoria da Senhora
Deputada Luciane Carminatti, apelando para que sejam tomadas medidas
administrativas necessárias para viabilizar o funcionamento do Hospital da Criança
Augusta Müller Bohner, no Município de Chapecó.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 25/04/2023, às 09:43.